
 

 
    SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
          Via Vivaio,7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334    FAX  02/88440340     
 e - mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it    
www.scuolavivaio.gov.it   - codice fiscale 80128150150  - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22 

 
CIG: Z27353F60F 

 Milano, 24/02/2022 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 

 OGGETTO: CORSI DI SICUREZZA SUL LAVORO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la necessità di effettuare corsi sulla sicurezza e prevenzione sul lavoro; 

 

VISTA la proposta presentata dal Liceo Artistico Statale di Brera, via Hajech 27, 

           20129 Milano (Mi) il 03/02/2022; 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 7, comma 6; 

DECRETA 

 

Art. 1 Oggetto 

di aggiudicare con affido diretto, (in virtù dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, i corsi 

di sicurezza sul lavoro, rivolto al personale scolastico, al Liceo Artistico Statale di Brera, via Hajech 

27, 20129 Milano (Mi); 

Art. 2 Importo 

La spesa prevista è di euro 3.265,00 IVA esente ai sensi dell’art.14 comma 10 della Legge n. 537  
del 24/12/1993; 

 

Essa sarà imputata all’ Attività: A01/3 Sicurezza e privacy sottoconto uscita 3/2/2 - 11 risorse ex 

art.120 DL 18/2020- P.A. 2022 

 

 Art. 3 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene 

nominato Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il D.S.G.A. 

 

Per presa visione: 

 

Il D.S.G.A. 

Nicolina Iudice                                                                                                  IL Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Laura Lucia Corradini 

/ap 
 
 
 

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0000550/2022 del 28/02/2022



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2022-02-28T08:54:42+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Laura Lucia Corradini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




